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PRACOVNI DNY %

Dusniky-Roudnice n.L.-Stéti-Snédovice,Sukorady-Duba
Zastavka: Roudnice n.L.,aut.nadr.

DOPRAVA

o mmmmmmn B SN0

Plati od 15.09.2022

Min. Zastavka

Dusniky

Dusniky,cerp.st.

Roudnice n.L.,Podlusky,9.kvétna
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradni
Roudnice n.L.,Na Kolegku
Roudnice n.L.,sidlisté
Roudnice n.L.,nemocnice
Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam.
Roudnice n.L.,aut.nadr.
Roudnice n.L.,Zel.st.
Roudnice n.L.,Bezdékov $kola
Roudnice n.L.,Chelgického
Roudnice n.L.,Masny pramysi
Dobiir

Dobf¥if,rozc.
Bechlin,PFedonin,kosikarna [§
Bechlin,Pfedonin [§
Stéti,Hnévice,Benzina rozc. [§
Zaluzi,Kozlovice,rozc. [§

Zaluzi g

D Do © oo N O D

Cislo tarifniho pasma PID (v takto oznadenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)

5 30SA

6 OOR 15SA

7 20SC

8 OOR

9 OOR

10 O00A

11

12 O00SA

13 00BA

14 O00BA

15 O00BA

16 O0O0BA

17 O00A

18 O07A

19

20

21

22 00A

Poznamky:

0 |
S jede jen do zastavky Stéti,centrum

A nejede pfes zastavky Dobfif; Zaluzi,Kozlovice,rozc.; Zaluzi
R jede jen do zastavky Roudnice n.L.,Zel.st.
B jede jen do zastavky Snédovice,Sukorady
C

Linka . 552682 Dusniky-Roudnice n.L.-Stéti-Snédovice,Sukorady-Duba ]
Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Zoéna
773
773

661
661
661
661
661

661
661
661
661
681
681
682
682
682
684
684

Min.

17
18
20
22
24
26
27
29
33
36
38
40
42
44
a7
51
53
56
58
62

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka, pokracovani
Racice [
Ragice,Labe aréna [§
Racice [
Stéti,Hnévice,predmosti [§
Stéti,Bozeny Némcové [§
Stéti,centrum [
Stéti,pradelna @
Stéti,zel.prejezd @
Stéti,Radouri
Snédovice,KfeSov
Snédovice
Snédovice,Stfizovice
Snédovice, Stfizovice,rozc.
Snédovice,Velky Hubenov
Snédovice,Sukorady
Tuhan,rozcesti MoSnice
Tuhan
Tuhan,Pavlicky
Tuhan,Pavli¢ky,rozc.Zatyni
Duba,aut.nadr.

nejede pres zastavky Roudnice n.L.,Masny pramysl; Dobf¥if,rozc. az Stéti,Hnévice,Benzina rozc.; Radice,Labe aréna
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

=

Zéna
657
657
657
651
651
651
651
651
653
652
652
652
634
634
634
632
632
632
632
633
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